6) Asygnaty tureckie (kaimy) nie przyjmują
się na pokrycie przypadających od ludności poda
tków.

7) Podatki mają być przez ludność opłacane
monetą brzęczącą, albo banknotami rosyjskiemi.

Kurs monety metalicznej w stósunku do bank
notów rosyjskich ustanawia głównodowodzący.

Oryginał podpisał: kniaź Czerkaski dnia 4. (16)
lipca 1877 r.“

Zdaje się, że ten „projekt" więcej mówi niż
wszystkie dyplomatyczne komplementu moskiew
skie, wygłaszane wobec Europy. Gdyby potrzeba
było dowodu, że Rosya nie myśli tak prędko wy
nieść się z Bułgaryi.—wystarczy jedno takie roz
porządzenie administracyjne.

Austrya.